
6b 
KAMAZ 

О Б Щ Е С Т В О С О Г Р А Н И Ч Е Н Н О Й О Т В Е Т С Т В Е Н Н О С Т Ь Ю 

К А М А З - Э Н Е Р Г О 

П Р О Т О К О Л № 1 

« 18» февраля 2016 г. г. Набережные Челны №1 к извещению № 13950 

Открытия доступа к заявками на участие в запросе котировок на закупку полотенец бумажных и 
туалетной бумаги 

1. Наименование предмета запрос котировок закупку полотенец бумажных и туалетной бумаги. 
Извещение о проведении запроса котировок было опубликовано на сайте ООО «КАМАЗ-Энерго» 
http://www.kamaz-energo.ru/ ;http://www.zakupki.gov.ru/; http://223etp.zakazrf.ru/ 08 февраля 2016 года. 
2. Состав закупочной комиссии: 
Председатель закупочной комиссии: -Вахитов Рамиль Хамбалович -отсутствовал 
Зам.председателя комиссии - Пляшкин Алексей Юрьевич 
Члены комиссии: 
Аллаяров Ильсур Фанусович 
Ларионова Ирина Анатольевна 
Тимофеева Елена Анатольевна 
Казакова Н.В. - секретарь конкурсной комиссии. 
3. Заседание считается правомочным, так как присутствовали 4 (четыре) из 5 (пяти) членов комиссии 
(кворум). 
4. Процедура открытия доступа к заявкам участников на участие в запросе котировок на закупку 
полотенец бумажных и туалетной бумаги имела место « 18» февраля 2015 г в 10 часов 40 минут (время 
московское) по адресу: РФ, РТ г. Набережные Челны, Промышленно-коммунальная зона, промзона, ул. 
Промышленная д. 73, кабинет 222. 
5. Открытие доступа к поданным заявкам на участие в запросе котировок проводилось зам. 
председателя закупочной комиссии в порядке их поступления, согласно подачи заявок на участие в 
электронном запросе котировок. 
6. При открытии доступа к поданным заявкам были обнаружены заявки следующих участников на 
участие в запросе котировок: 

№ 
п/п 

Дата 
поступле 

ния 

Время 
поступлен 

ия 
Общая сумма 

Форма 
(бумажный 
носитель, 

электронный 
документ) 

Наименование 
|рганизации Фактический адрес 

1 15.02.2016 11ч 27мин. 
118864,0 руб. 
с уч. НДС электронный 

документ 

ООО 
«АВАНТА-

МЕД» 

420054,РТ г.Казань, 
ул.Техническая,д.23А, 

оф.334 

2 16.02.2016 15ч.42мин 173808,0 руб. 
с уч. НДС 

электронный 
документ 

ООО . 
«Еврохим» 

443052,г.Самара, п-т 
Кирова,д.З Литер 
ЖЖ 1 ,офис23 

3 16.02.2016 23ч.20мин. 
202888,0 руб. 

с уч. НДС 
электронный 

документ 

ООО «1 
Упаковочная 

компания» 

420073, РФ,РТ, 
г. Казань, 
ул.Седова,д.2 
строение 1 

4 17.02.2016 16ч.13мин. 

168664,24 
руб. с уч. 

НДС 
электронный 

документ 
ООО « Т Д 

«БлескСервис» 

42013 7,РТ,г.Казань, 
ул.Гаврилова,д.42 

5 17.02.2016 16ч.15мин. 
206910,74 
руб. с уч. 

НДС 

электронный 
документ 

ООО 
«МегаКанц» 

420126,РТ,гКазань,п 
р.Ак.Лаврентьева,3 

http://www.kamaz-energo.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/
http://223etp.zakazrf.ru/


/ 

6 17.02.2016 17ч.00мин. 159673,3 без 
учета НДС 

электронный 
документ 

ООО «Компью 
сервис - Н К » 

423 570,РТ, 
г. Нижнекамск,ул. 
Корабельная, д 12 А 

7. Закупочная комиссия проведет рассмотрение заявок участников, размещенных на электронной 
площадке, а также подведет итоги на участие в запросе котировок в сроки, указанные в извещении о 
проведении запроса котировок. 
8. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте ООО «КАМАЗ - Энерго» http://www.kamaz-
energo.ru/ и на сайте http://www.zakupki.gov.ru/ ; http://223etp.zakazrf.ru/ не позднее чем через 3 дня со 
дня подписания. 
13. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего 
конкурса. 

Члены закупочной комиссии 

Секретарь закупочной комиссии 

А.Ю. Пляшкин 

i-SK/tyl И.А. Ларионова 

.Ф. Аллаяров 

е . а . Тимофеева 

Н.В. Казакова 

http://www.zakupki.gov.ru/
http://223etp.zakazrf.ru/

